
                 

  
 

          

УКРАЇНА 
     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
  Р І Ш Е Н Н Я 

 17 серпня  2023 року       м. Чернігів    №  528 
 
 
Про надання дозволу на  
влаштування недієздатної 
особи до психоневрологічного 
інтернату 
 
 
 

Керуючись ст. 41, 56 Цивільного кодексу України, підпунктом 4 пункту 
«б» частини першої статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», відповідно до пункту 17 Типового положення про 
психоневрологічний інтернат, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 14 грудня 2016 року № 957, з метою захисту прав та інтересів 
недієздатної особи, виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 
1. Надати дозвіл на влаштування до психоневрологічного інтернату ****, 

**** року народження, який рішенням Новозаводського районного суду  
м. Чернігова від 02 серпня 2002 року (справа № 2-1496/02 ) визнаний 
недієздатним.  

  
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови – керуючого справами виконкому Фесенка С.І. 
 
 
 
Секретар міської ради                                                              Олександр ЛОМАКО 
 
 
Заступник міського голови                                                Сергій ФЕСЕНКО 
 


